МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ШКОЛА № 23 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.Д. ПОШИВАЛЬНИКОВА»

(МБОУ г. Керчи РК имени Героя Советского Союза С.Д. Пошивальникова)

ПРИКАЗ
07.02.2024г.                                                             г. Керчь                                                               № 83

О продлении нахождения школы
 на дистанционной форме обучения

           Во исполнение предписаний Территориального отдела по Восточному Крым от 07.02.2024г.
№ 14-486-24, в связи с продолжением регистрации случаев внебольничных пневмоний и с целью
обеспечения санитарно- эпидемиологического благополучия населения и дальнейшего не
распространения инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Продлить нахождение школы на дистанционной форме обучения.
          Срок: с 08.02.2024г. по 17.02.2024г.

2. Заместителю директора по АХЧ Жидковой Т. А.:
2.1.  Продолжить  проведение  генеральных  уборок  с  применением  дезинфицирующих  средств,
действующих  как  на  бактериальную,  так  и  на  вирусную  флору  во  всех  помещениях  школы
(классы,  туалеты,  кабинеты  учителей,  актовый,  спортивные  залы,  раздевалки,  коридоры,
библиотека, обеденный зал, пищеблоки и др.).
          Срок: с 08.02.2024г. по 17.02.2024г.

3. Завхозу Демидовой Е. В.:
3.1. Продолжить вести учет часов по применению рециркуляторов с обязательной регистрацией в
соответствующем журнале.
           Срок: ежедневно

4. Заместителю директора по безопасности Чичковой Е. В.:
4.1.  16.02.2024г.  в  09.30  предоставить  информацию  в  Роспотребнадзор  об  отсутствующих
обучающихся 1-11 классов, по причине ОРВИ

5. Учителю информатики Челепис Т.Н. :
5.1.  Разместить  приказ  о продлении нахождения школы на дистанционной форме обучения на
сайте школы.
          Срок: 07.02.2024г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.